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► Ligi tuhat Tallinna Polütehniku
mi õpilast ähvardab minna hari
dusministeeriumi ette piketeerima 
kava vastu ühendada kool Tallin
na Tehnikakõrgkooli ning Tallin
na Majanduskooliga.

“Ministeeriumi ette piketeerima 
minek on küll äärmuslik ja viima
ne samm, kuid kui novembri jook
sul ei tule ministeeriumilt selget 
vastust, miks kavatsetakse kolm 
kooli ühendada, kavatseme küll 
protestima minna,” rääkis Tallin
na Polütehnikumi õpilaskogu pre
sident Peeter Pärtel. Tema sõnul 
asusid õpilased eile korjama polü
tehnikumi iseseisvuse toetuseks 
allkirju. Eilse seisuga oli koolide 
ühendamiskava vastu allkirja and
nud polütehnikumis õppivast tu
handest õpilasest umbes 600 ning 
ligi 300 kooli vilistlast.

Polütehnikumi õpilased protes
tivad selle vastu, et kui 2002. aas
taks kavandatav kolme kooli ühen
damine teostub, pole enam polü
tehnikumis õpetatavaid alasid või
malik asuda õppima kohe pärast 
põhikooli lõpetamist, vaid alles 
keskkooli lõpetamise järel.

“See loob olukorra, kus õpilastel 
pole pärast põhikooli võimalust 
meie koolis õpetatavatele tehni- 
kaainetele spetsialiseeruda ning 
seetõttu jääksid keskkooliaastad 
lemmikala õppimiseks vahele,” 
sõnas Tallinna Polütehnikumi õp- 
pealadirektor Jüri Mickfeldt.

Praegu õpib polütehnikumis 
põhikooli baasil 740 õpilast, kuid 
koolide ühendamisel ähvardaks 
neid kohti kadumine.

Haridusminister Tõnis Lukas

Tallinna Polütehnikumi õpilased ja kolme kooli liitmise vastase kampaania algatajad Vallo-Andreas 
Hallik (vasakul) ja Raido Aarop õnnitlesid eile teineteist eduka allkirjade kogumise eest. foto: priitsi mson
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Kolm kooli üksmeeleta
► Kui Tallinna Polütehnikumi õpilased asusid selgelt haridusministee
riumi kava vastu, siis Tallinna Tehnikakõrgkoolis ja Tallinna Majandus
koolis õppijad pole veel otsust langetanud.

“Oleme äraootaval seisukohal, sest seni on koolide liitmine vaid kava, 
mitte selge otsus,” lausus Tallinna Tehnikakõrgkooli rektor Arvi Altm
äe. Tema sõnul pole kõrgkooli nõukogul seetõttu veel ametlikku sei
sukohta.

Samas pidas Altmäe ühendamist mõttekaks, sest tema sõnul ei ole Ees
tis nii palju raha, et kõiki koole korraga üleval pidada. Samuti on koo
lides pakutav kohtade arv suurem, kui neid täita jõutakse.

Tallinna Majanduskooli õppealadirektor Riina Vään üdes, et nagu teh- 
nikakõrgkoolil nii ei väheneks Õpilaste arva ka neil, sest põhikooli baa
sil koolis õpilasi pole. “Oleme saatnud ministeeriumisse vaid kirjaliku jä
relepärimise uuenduse kohta, kuid pole vastust saanud,” ütles ta.
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lausus, et mingil juhul ei ole kavas 
põhikoolijärgset kutsehariduse 
andmist vähendada. “Kuid veel on 
analüüside ja arutelude küsimus, 
millisel kujul hakkab põhikooli
järgse kutsehariduse andmine toi
muma,” ütles ta. “Igal juhul kolme 
kooli häid omadusi koolide ühen
damisel üle parda ei visata.”

Lukas' ei osanud öelda, millal va
litsus ühendamist arutab.

Polütehnikumi õpilased saatsid 
kaks nädalat tagasi haridusminis
teeriumisse märgukirja, milles pa
lusid reformikavale selgitust. “Pro
testi põhiküsimusi on see, et minis
teerium meiega ei räägi ega ole 
siiani selgitanud, miks liitmist läbi 
viia soovitakse,” ütles III kursusel 
arvutiasjandust õppiv Heiki Tähis.
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